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Dzisiaj:

Dziękujemy ks. prof. Arturowi Katolo za dzisiejszą pomoc w naszej parafii i wygłoszone
homilie. Po Mszach św. można przed kościołem zakupić książki w tłumaczeniu Księdza
Profesora i uzyskać autograf.

Dziękujemy również za złożone dziś ofiary na inwestycje parafialne i utrzymanie obiektów
parafialnych. W minionym tygodniu rozpoczęliśmy prace związane z remontem balkonu nad
wejściem do kościoła;

W tym tygodniu:

W środę święto św. Teresy Benedykty od Krzyża (Edyty Stein). O 17.30 Nowenna do
Matki Bożej Nieustającej Pomocy, a następnie Msza św. w intencjach zbiorowych. Kartki na
intencje koloru żółtego są wyłożone na klęczniku przy wejściu do zakrystii.
We czwartek święto św. Wawrzyńca, diakona i męczennika. Po Mszy wieczornej
cotygodniowa adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy do godz. 20.00;

W piątek wspominamy św. Klarę.

Przyszła niedziela – 13 sierpnia (Dzień Fatimski):

Msze św. w porządku wakacyjnym o 8.00; 10.00; 12.00 i 18.00;
Po Mszy o godz. 18.00 procesja fatimska z modlitwą różańcową
Ofiary zbierane na tacę w naszej diecezji będą przeznaczone na programy pomocowe
realizowane przez CARITAS;

Inne:

Bóg zapłać mieszkańcom bloku przy ul. Zana 12, którzy wczoraj włączyli się w swój dyżur
sprzątania kościoła. Dziękujemy ponadto osobom, które nie mogły przyjść, a złożyły ofiarę
pieniężną na zakup środków czystości. Najbliższe sprzątanie w sobotę 12 sierpnia. O pomoc
prosimy tym razem mieszkańców bloku przy ul. Skierki 3.
3 sierpnia, wyruszyła spod Archikatedry 45. Lubelska Piesza Pielgrzymka na Jasną Górę.
Pamiętajmy w modlitwie o pątnikach, także tych z naszej parafii, którzy modlą się za nas w
drodze do Jasnogórskiej Królowej Polski.
Legion Maryi zaprasza na dwudniową autokarową pielgrzymkę do Częstochowy w dniach
8-9 września. Koszt 220 zł (transport, ubezpieczenie, nocleg w domu pielgrzyma i obiad).
Zapisy w zakrystii.
Zachęcamy do zamawiania intencji mszalnych na miesiące wakacyjne.
w naszym sklepiku parafialnym można nabyć kapliczki MB z Oropy, które są
pamiątkami Jubileuszu XXV-lecia naszej parafii. Dochód ze sprzedaży pozwoli na pokrycie
wydatków, jakie ponieśliśmy z organizacją wydarzeń jubileuszowych.
W gablocie przed kościołem wywieszone są zapowiedzi przedmałżeńskie;
Na naszej stronie internetowej można znaleźć materiały związane z Jubileuszem 25-



lecia naszej parafii, artykuł o Sanktuarium Matki Bożej w Oropie oraz galerie
fotografii z jubileuszowej Mszy św. i procesji.

Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia. Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie naszej parafii;


